
UCHWAŁA NR XXXVII/324/22 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 zm. poz. 1005 i poz. 1079), w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 oraz 
art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 zm. poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846) i Uchwały nr XXX/251/13 Rady Gminy Siepraw z dnia 
25 września 2013 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Mało. poz. 5831 zm. z 2014 r. poz. 1158 i z 2020 poz. 3644), 
Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości gruntowej, położonej 
w Łyczance, stanowiącej własność Gminy Siepraw, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
numer 104/4 o powierzchni 0,0231 ha. 

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 powyżej zostanie zbyta na rzecz właściciela nieruchomości przyległej – 
składającej się z działek ewidencyjnych o numerach 296/3 i 899/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960C11AE-64A8-4C0C-AF3D-53755882B1D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


